
CENTRAL EUROPEAN CUP 2025 - 2. leg CROATIA
Grebengradski streličari (CEC25CRO)
Nogometno igralište ‘’ŠNK NOVI MAROF“  Zagrebačka 23/a NOVI MAROF, 21-06-2025
Judges: Potrkač Nino, Rušnjak Mohler Ines, Šebalj Golenko Ivana, Šola Ante
Director of Shooting: Zubović Zlatko
Organizing Committee: Marenčić Zoran

Compound Under 18 Men
1
8

OBREZA ŠKERJANEC Timotej
JURANIĆ Jan

SLO
CRO

142
100

5
4

GRANDIČ Jure
BARNABÁS Karakas

SLO
HUN

141
140

3
6

POSAVEC Maks
ŽUPANČIĆ Lorenzo

CRO
CRO

136
139

7
2

BEHANČIN Matej
PINTÉR Máté Botond

SVK
HUN

137
140

Obreza Škerjanec T.
Grandič J.

130
136

Župančić L.
Pintér M.

130
137

Bronze

Obreza Škerjanec T.
Župančić L.

133
137

Gold

Grandič J.
Pintér M.

137
142
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